様式第1号(第4条関係)

放課後児童クラブ利用者保育料助成金交付申請書

令和  年  月  日

  久喜市長 梅田 修一 あて

住所

申請者 氏名

電話

  久喜市放課後児童クラブ利用者保育料助成金交付要綱第4条の規定に基づき、下記の

とおり申請します。

記

 1 交付申請額  金       円（令和  年  月分～令和  年  月分）

 2 放課後児童クラブ名

 3 入所児童について

児 童 名 生 年 月 日 学 校 名 学 年 入所年月日

  年 月 日   年 月 日

  年 月 日   年 月 日

  年 月 日   年 月 日

 4 金融機関(振込先)

金 融 機 関 名

銀行

信用金庫

農協

本店

支店

口 座 番 号  口 座 種 別 1.普通 2.当座

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

５ 申請事由

ア 生活保護世帯(    年  月  日)

イ 市民税非課税世帯(    年  月  日)

ウ ひとり親家庭等医療費受給世帯(    年  月  日)

様式第2号(第4条関係)

久喜市放課後児童クラブ利用者保育料助成金交付申請に係る同意書

※放課後児童クラブ利用者保育料助成金交付申請書（様式第１号）と一緒に提出してくだ

さい。

児童名            年  月  日生

・市が生活保護法による被保護世帯の確認を行うこと

・市が保護者の所得状況の確認を行うこと

・市がひとり親家庭等医療費の受給世帯の確認を行うこと

久喜市長          あて

 私は、久喜市放課後児童クラブ利用者保育料助成金の交付申請に当たり、上記項目に同

意します。

 令和  年  月  日

住所

保護者名

放課後児童クラブ利用者保育料助成金請求書

久喜市長 梅田 修一 あて

               住  所

               氏  名

               電話番号

 久喜市放課後児童クラブ利用者保育料助成金交付要綱に基づき、令和  年  月  日

付け、久こ育第     号で交付決定のあった令和 年度放課後児童クラブ利用者保育料

助成金について、下記のとおり請求します。

記

  １ 請 求 金 額   金          円

  ２ 交付決定額   金          円